Таблица 4. Результаты исследования  уровня специфических IgE к коровьему молоку и бета-лактоальбумину

Table 4. The results of the study of the level of specific IgE to fresh cow's milk and beta-lactoglobulinum
	Пол
Sex
	Случай, №
Случай, №
	Возраст
Age
	Коровье молоко
Fresh cow’s milk
	Бета-лактоглобулин

	
	
	
	Уровень спец IgE,

 МЕ/мл
Level of special IgE, IU / ml
	Уровень реактивности
Reactivity level
	Уровень спецIgE, МЕ/мл
Level of special IgE, IU / ml
	Уровень реактивности
Reactivity level

	Мальчики
Boys
	1
	9 мес
9 mos.
	1,22
	умеренный/высокий
moderate/high
	2,02
	умеренный/высокий
moderate/high

	
	2
	3г 6 мес
3 years 6 mos.
	0,21
	низкий
low
	0,55
	умеренный/высокий
moderate/high

	
	3
	2г 6 мес
2 years 6 mos.


	0,25
	низкий
low
	0,32
	низкий
low

	
	4
	3г 1 мес
3 years 1 mos.
	0,26
	низкий
low
	0,76
	умеренный/высокий
moderate/high

	
	5
	1г
1 year
	0,11
	низкий
low
	0,53
	умеренный/высокий
moderate/high

	
	6
	1г 8 мес
1 years 8 mos.
	0,12
	низкий
low
	0,85
	умеренный/высокий
moderate/high

	Девочки
Girls
	1
	9 мес
9 mos.
	1,22
	умеренный/высокий
moderate/high
	2,02
	умеренный/высокий
moderate/high

	
	2
	1г 6 мес
1 years 6 mos.
	41,8
	очень высокий
very high
	1,09
	умеренный/высокий
moderate/high

	
	3
	7 мес
7 mos.
	16,1
	очень высокий
very high
	17,2
	очень высокий
very high

	
	4
	5 мес
5 mos.
	5,15
	очень высокий
very high
	24,3
	очень высокий
very high

	
	5
	5 мес
5 mos.
	11,3
	очень высокий
very high
	35,1
	очень высокий
very high


